
2 0 2 5 年 1 1 月 5 日 

大阪山陽タクシー株式会社 

 

 

運賃改定の実施について 

 

 

 

いつも大阪山陽タクシーをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、近畿運輸局より公示された新しい運賃に則り、弊社でも 2025 年 11 月 5 日(水)より 下

記のとおり運賃を改定させていただくこととなりました。今後も安全・安心を第一にサービス品

質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 現    行 改  定  後 

初乗運賃 ５００円（1.040km まで） ５００円（0.969km まで） 

加算運賃 

１００円（２６０m 毎） １００円（２３１m 毎） 

※時速 10km 以下の場合、    

1 分 35 秒毎に１００円 

※時速 10km 以下の場合、    

1 分 25 秒毎に１００円 

遠距離割引 ９,０００円超過分を１割引 ９,０００円超過分を１割引 

貸切料金 ３,１５０円（30 分毎） ３,４５０円（30 分毎） 

 

 

以上 


